Сельское поселение «Шимбиликское»
                 СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ШИМБИЛИКСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

10.10.2022                                                                                                          № 37

с. Шимбилик

Об отмене решения Совета сельского поселения «Шимбиликское» от 19.10.2006 года № 56 «Об утверждении инструкции по сбору, хранению, вывозу бытовых отходов»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом сельского поселения «Шимбиликское», Совет сельского поселения «Шимбиликское» РЕШИЛ:
1. Отменить решение Совета сельского поселения «Шимбиликское» от 19.10.2006 года № 56 «Об утверждении инструкции по сбору, хранению, вывозу бытовых отходов»;
1. Настоящее решение официально обнародовать.

Глава сельского поселения «Шимбиликское»                        Н.Н.Маниковский